Баш?ортостан Республика№ы

Иглин районы

муниципаль районыны*

ИГЛИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е
ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИГЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452410, Иглин ауылы, Ленин урамы, 97

Тел. (34795)  2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	452410, с. Иглино, ул. Ленина, 97

Тел. (34795) 2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	?арар

	Постановление

	«01»  август   2018 й.
	№ 687
	«01» августа 2018 г.

О размещении печатных предвыборных

агитационных материалов

В соответствии с пунктами 7, 8 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 8, 9 статьи 67 «Кодекса Республики Башкортостан о выборах» по предложению территориальной  избирательной комиссии муниципального района Иглинский район, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места на каждом из указанных ниже объектов, расположенных на территории сельского поселения Иглинский сельсовет (по согласованию с собственниками, владельцами указанных объектов), для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов Государственного Собрания — Курултая Республики Башкортостан  шестого созыва.
Избирательный участок  №  2013

 с. Иглино: ЧП Галеева ул. Ленина 20/1,  ЧП Савинцова ул. Чапаева 52, ЧП Фасхутдинова  ул. Чапаева 44,   ТСК «Дуслык» ул. Ленина 93, ЧП Батырова И. Л. ул. Чапаева 54/2. магазин «Магнит» ул. Ленина 54.
Избирательный участок №  2014

с. Иглино: ЧП Старухин Д. Ф. ул. Свободы б/н (1659 км), ИП Гайсина ул. Салаватская, д. 16
Избирательный участок № 2015

с. Иглино:  ЧП Булатова Т. Д. ул. Якутова 13а, ЧП Савинцов ул. Якутова 37/2, Ленина 148а, ИП Шакирова ул. Янтарная, 11А.
Избирательный участок № 2016

с. Иглино: Фаткуллин А.Х. магазин «Пятерочка» ул. Горького 2Б., магазин Райпо, ул. Горького 51, ТПК «Иглинский» ул. Ленина 1а, ЧП Габидуллин Р. Р. магазин «Эльдорадо» ул. Горького 43, магазин «Иней» ул. Ленина 1/а,  ЧП Юзапчук «Техносила» ул. Ленина 5/1, магазин «Хозяйственный двор! , ул. Калинина, 2/1, ТСК «Иглинский» ул. Горького 6, ЧП Типун Н. К. пер. Социалистический 1, здание магазина  Райпо, ул. Целинная 30/2, ООО «Феникс» ул. Целинная 18, магазины «Магнит» ул. Горького 70, ул. Ленина 2, ИП Сатаев ул. Ленина 8А, ИП Бычковская О.А. ул. Блюхера 31/3, ИП Фасхутдинова ул. Шолохова 2.
Избирательный участок №  2017

с. Иглино: ЧП Галеев ул. Урманская б/н магазин «Апельсин», магазин Райпо ул. Менделеева б\н, ИП Гайсина ул. Дзержинского 8, магазин  «Пятерочка» ул. Менделеева 1/7, магазин «Батыр»  ИП Батырова И.П. ул. Менделеева1Д, магазин «Магнит» Строителей 1.
Избирательный участок № 2018

с. Иглино: Райпо ул. Ворошилова 10, ЧП Гайсина Н.В., ул. Куйбышева 3,   ЧП Фасхутдинова ул. Ворошилова 81/1, магазин «Магнит» ул. Ворошилова 28.
Избирательный участок №  2019

с. Иглино: здание магазина Иглинского Райпо, ул. Олимпийская 9/2, ЧП   Данилова А.А. ул. Заводская 14, ЧП Кондакова пер. Заводской  7/1, ЧП Гайсина Н.В. ул. 8 Марта 61/2,  ЧП Вегеро ул. Энергетиков 1/1, ИП Шпарло ул, Спортивная 2.
Избирательный участок 3463

ЧП Кондакова Н. Я. ул. Революционная б/н, ЧП Булатова Т. Д. ул. Революционная 110, ИП Халявина Революционная, 83/3.

Избирательный участок № 3521
с. Иглино: Райпо гастроном № 1 ул. Ленина 139, ЧП Савинцов ул. Ленина 118.
Избирательный участок № 3522
с. Иглино:

д. Ягодная: ЧП Бычковская ул. Озерная б/н., ул. Озерная, 1а.

2. Копию настоящего постановления направить в ТИК муниципального района Иглинский район РБ.

И.о. главы сельского поселения                                               Р.В. Низамутдинов